ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  июля  2018 г.  №  1740

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 28.12.2017 №2860

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 №41-ФЗ

«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном

размере оплаты труда», постановлением Администрации города Когалыма от

20.11.2009 №2455 «Об утверждении перечня видов общественных работ,

выполняемых на территории города Когалыма и порядка предоставления

субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат, в

связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории

города Когалыма»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.12.2017

№2860 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объёма

предоставляемых субсидий» (далее – постановление) внести следующие

изменения:

1.1. пункт 2 приложения к постановлению изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать муниципальному казённому учреждению

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»

(Е.В.Епифанова) заключить дополнительные соглашения к договорам о

предоставлении субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по

организации оплачиваемых общественных работ на территории города

Когалыма в 2018 году.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от27.07.2018 №1740

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидий и объём предоставляемых субсидий

за счет средств бюджета города Когалыма на 2018 год

2.

Субсидия на возмещение затрат, в связи с

оказанием услуг по организации общественных

работ

5 165 710,86

 в том числе по получателям субсидий:

2.1.
Когалымское городское муниципальное унитарное

торговое предприятие «Сияние Севера»
2 565 249,06

2.2.
Общество с ограниченной ответственностью «Единый

расчётно-информационный центр»
2 600 461,80

_____________________